PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021

                     № 935
г. Омутнинск
Об утверждении порядка привлечения финансовым

управлением Омутнинского района остатков средств
на единый счет бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  и

возврата привлеченных средств
В соответствии со  статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями  к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок привлечения финансовым управлением Омутнинского района остатков средств на единый счет бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и возврата привлеченных средств согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01. 2022.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления Омутнинского района Перминову Т.Ю.
Глава
Омутнинского района    А.В. Малков